3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 31/129

	 О составе рабочей группы по приему и рассмотрению жалоб и заявлений в период подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области, выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области и выборов глав муниципальных образований Гулынского, Ленинского, Мелекшинского сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области

В соответствии со статьей 11.2 Закона Рязанской области от 28 июня 2012 г. № 39-ОЗ «О выборах Губернатора Рязанской области», со статьями 15, 17.1 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  со статьями 12, 13.1 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», рассмотрев кандидатуры в состав рабочей группы по приему и рассмотрению жалоб и заявлений в период подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области, выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области и выборов глав муниципальных образований Гулынского, Ленинского, Мелекшинского сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Утвердить рабочую группу по приему и рассмотрению жалоб и заявлений в период подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области, выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области и выборов глав муниципальных образований Гулынского, Ленинского, Мелекшинского сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области в следующем составе:
Руководитель группы – Горбунова О.В. – член территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области с правом решающего голоса.
Члены группы:
Дронова Т.И. - член территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области с правом решающего голоса;
Кузина В.Г. - член территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области с правом решающего голоса;
Кузнецова Ю.Е.  - член территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района   Щукину О.В.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина